
Uchwała Nr XIX/128/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Mińsk Mazowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1440) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 
1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/314/14 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 
kwietnia 2014 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/314/14 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 
kwietnia 2014 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały staje się załącznikiem nr 5 do Uchwały Nr 
XXXVII/314/14 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 kwietnia 2014 roku.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 2A70B1F0-A7E6-4CF3-998E-0F81F7463946. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XIX/128/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach Gminy Mińsk Mazowiecki 

 

L.p. 
Miejscowość 

Nr Drogi Nr Przystanku 
Rodzaj 

Przystanku Nazwa Przystanku 

1 Anielew I 220833W 220833W/01 PA 

2 Anielew II (jednostka) 220814W 220814W/01 PA 

3 Arynów I 220817W 220817W/04P PA 

4 Arynów I 220817W 220817W/05L PA 

5 Barcząca I (PKP) 220808W 220808W/01 PA 

6 Barcząca II (skrzyżowanie) 220808W 220808W/02 PA 

7 Borek Miński 220820W 220820W/01 PA 

8 Brzóze I  220818W 220818W/01P PA 

9 Brzóze I  220818W 220818W/02L PA 

10 Brzóze II 220819W 220819W/01P PA 

11 Brzóze II 220819W 220819W/02L PA 

12 Brzóze III 220820W 220820W/01 PA 

13 Budy Barcząckie I  220812W 220812W/01P PA 

14 Budy Barcząckie I  220812W 220812W/02L PA 

15 Budy Barcząckie II 220812W 220812W/03 PA 

16 Budy Barcząckie III 220812W 220812W/04P PA 

17 Budy Barcząckie III 220812W 220812W/05L PA 

18 Budy Janowskie 220833W 220833W/02 PA 

19 Chmielew I 220813W 220813W/02 PA 

20 Chmielew II 220813W 220813W/03 PA 

21 Cielechowizna 220827W 220827W/02 PA 

22 Dłużka I 220819W 220819W/01 PA 

23 Dłużka II 220819W 220819W/01P PA 

24 Dłużka II 220819W 220819W/02L PA 

25 Gliniak I 220828W 220828W/01 PA 

26 Gliniak II 220828W 220828W/02 PA 

27 Grabina 220805W 220805W/01 PA 

28 Huta Mińska  220827W 220827W/01 PA 

29 Ignaców  220836W 220836W/01 PA 

30 Iłówiec I 220805W 220805W/02 PA 

31 Iłówiec II 220805W 220805W/03 PA 

Id: 2A70B1F0-A7E6-4CF3-998E-0F81F7463946. Podpisany Strona 2



32 Janów (Szkoła) 220835W 220835W/01 PA 

33 Kolonia Janów  220814W 220814W/02 PA 

34 Królewiec I 220817W 220817W/01P PA 

35 Królewiec I 220817W 220817W/02L PA 

36 Królewiec II (Hotel) 220817W 220817W/03 PA 

37 Marianka I 220811W 220811W/01 PA 

38 Marianka II 220811W 220811W/02 PA 

39 Marianka III 220813W 220813W/01 PA 

40 Nowe Osiny (Przedszkole) I 220815W 220815W/01 PA 

41 Nowe Osiny (Miodowa) II 220816W 220816W/01 PA 

42 Stojadła I  487 487/01P ZA 

43 Stojadła I 487 487/02L ZA 

44 Stojadła II 487 487/03P ZA 

45 Stojadła II 487 487/04L ZA 

46 Stojadła III 586 586/01P ZA 

47 Stojadła III 586 586/02L ZA 

48 Targówka I (Kolejowa) 199 199/01 PA 

49 Zakole Wiktorowo 220811W 220811W/03 PA 

50 Żuków I 220818W 220818W/01P PA 

51 Żuków I 220818W 220818W/02L PA 

 
 
 

 

Id: 2A70B1F0-A7E6-4CF3-998E-0F81F7463946. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XIX/128/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

L.p. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość Nr drogi km 
Strona 
drogi 

Zatoka 
T/N 

Wiata 
T/N Nazwa przystanku 

1. Stojadła 92 515+363 L T T Stojadła - Centrum Handlowe - 01 

2. Stojadła 92 515+627 P T T Stojadła - 02 

3. Stojadła 92 515+799 L T T Stojadła - 01 

4. Nowe Osiny 92 521+197 L T T Nowe Osiny - 01 

5. Nowe Osiny 92 521+307 P T N Nowe Osiny - 02 

6. Osiny 92 522+425 L T T Osiny - 01 

7. Kolonia Janów 92 522+592 P T N Kolonia Janów - 02 

8. Janów 92 524+179 L T T Janów - Lotnicza - 01 

9. Janów 92 524+257 P T N Janów - Lotnicza - 02 

10. Janów 92 525+415 L T N Janów - Wschodnia - 01 

11. Janów 92 525+564 P T N Janów - Wschodnia - 02 

12. Janów 92 526+009 L T N Janów - 01 

13. Janów 92 526+342 P T N Janów - 02 

14. Grębiszew 50 206+680 P T T Grębiszew - 02 

15. Józefów 50 207+518 L T T Józefów - 01 

16. Józefów 50 207+680 P T T Józefów - 02 

17. Zamienie 50 208+990 P T T Zamienie - Brzozowa - 02 

19. Zamienie 50 209+215 L T T Zamienie - Brzozowa - 01 

20. Zamienie 50 209+820 P N T Zamienie - Kościelna - 02 

21. Zamienie 50 209+820 L T T Zamienie - Kościelna – O1 

22. Arynów 50 216+760 L T T Arynów - 01 

23. Arynów 50 216+911 P T T Arynów - 02 

24. Brzóze 50 217+653 L T T Brzóze - Pod Arynowem - 01 

25. Brzóze 50 217+744 P T N Brzóze - Pod Arynowem - 02 

26. Brzóze 50 218+653 L T T Brzóze - rz. Długa - 01 

27. Brzóze 50 218+834 P T N Brzóze - rz. Długa - 02 

28. Brzóze 50 219+530 L T T Brzóze - Północna - 01 

29. Brzóze 50 219+799 P T N Brzóze - Północna - 02 

30. Brzóze droga serwisowa dz. 771/1 

 

- 

P N N Brzóze – Graniczna – 01 

31. Brzóze droga serwisowa dz. 771/1 L N N Brzóze – Graniczna - 02 

 
 

Id: 2A70B1F0-A7E6-4CF3-998E-0F81F7463946. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XIX/128/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie szkół gminnych 

 

L.p. 
Miejscowość 

Nazwa Przystanku 
Nr Działki 

Rodzaj  

Przystanku 

1 Brzóze Szkoła 01 502/1 PA 

2 Stara Niedziałka Szkoła 01 503/20 PA 

3 Zamienie Szkoła 01 296/4 PA 

 

Id: 2A70B1F0-A7E6-4CF3-998E-0F81F7463946. Podpisany Strona 5




